[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	09 февраля 2021 г.

	№
	240

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 29.04.2011 № 802 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования городского округа «Ухта» и урегулированию конфликта интересов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с организационно-штатными мероприятиями, администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 29.04.2011 № 802 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования городского округа «Ухта» и урегулированию конфликта интересов» (далее - постановление) следующего содержания:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы МОГО «Ухта - руководителя

администрации МОГО «Ухта»                                                                П.П. Артемьев
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 09 февраля 2021 г. № 240
«Приложение № 1

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 29 апреля 2011 г. № 802

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ

ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА» И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	ЩЕЛКАНОВА Е.А.
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта», председатель комиссии

	КУРБАНОВА О.И.
	-
	заместитель руководителя администрации - начальник Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта», заместитель председателя комиссии

	ГАВРИЛЮК М.А.
	-
	главный специалист отдела кадров администрации МОГО «Ухта», секретарь комиссии

Члены комиссии:
	ВЕРХОВОДОВА К.С.
	-
	начальник Правового управления администрации МОГО «Ухта»

	ВЛАДЫКИНА В.С.
	-
	начальник отдела кадров администрации МОГО «Ухта»

	ШАХОВЦЕВ А.В.
	-
	председатель Ухтинской городской общественной организации «Союз ветеранов войны в Афганистане и событий в Чечне»

	НЕДОРУБКОВ А.В.
	-
	генеральный директор ООО «27 канал», депутат Совета МОГО «Ухта» (по согласованию)

_________________________________»